
№ 70 (1335) 23.12.2020
ВЕСТИ
Арамильские6 Официально

Т
И

П
О

ВА
Я

 Ф
О

РМ
А

еж
ег

од
но

го
 п

ла
на

 п
ро

ве
де

ни
я 

пл
ан

ов
ы

х 
пр

ов
ер

ок
   

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 А

ра
ми

ль
ск

ог
о 

го
ро

дс
ко

го
 о

кр
уг

а 
 (н

аи
ме

но
ва

ни
е 

ор
га

на
 го

су
да

рс
тв

ен
но

го
 к

он
тр

ол
я 

(н
ад

зо
ра

), 
му

ни
ци

па
ль

но
го

 к
он

тр
ол

я)
У

ТВ
ЕР

Ж
Д

ЕН
 В

.Ю
. Н

ик
ит

ен
ко

(ф
ам

ил
ия

, и
ни

ци
ал

ы
 и

 п
од

пи
сь

 р
ук

ов
од

ит
ел

я) от
П

Л
А

Н
пр

ов
ед

ен
ия

 п
ла

но
вы

х 
пр

ов
ер

ок
 н

а:
20

21

Н
аи

ме
но

-
ва

ни
е 

пр
о-

ве
ря

ем
ог

о 
ли

ца
 (Ю

Л
, 

И
П

, О
ГВ

, 
Ф

И
О

 
до

лж
-

но
ст

но
го

 
ли

ца
), 

де
я-

те
ль

но
ст

ь 
ко

то
ро

го
 

по
дл

еж
ит

 
пр

ов
ер

ке

А
др

ес
а

О
сн

ов
но

й 
го

су
-

да
рс

тв
ен

ны
й

ре
ги

ст
ра

ци
-

он
ны

й 
но

ме
р 

(О
ГР

Н
)

(н
е 

бо
ле

е 
15

 с
им

-
во

ло
в)

И
де

нт
иф

и-
ка

ци
он

ны
й 

но
ме

р
на

ло
го

пл
а-

те
ль

щ
ик

а 
(И

Н
Н

)
(н

е 
бо

ле
е 

12
 с

им
во

-
ло

в)

Ц
ел

ь 
пр

о-
ве

де
ни

я 
пр

ов
ер

ки

О
сн

ов
ан

ие
 п

ро
ве

де
ни

я 
пр

ов
ер

ки
Д

ат
а 

на
ча

ла
 

пр
ов

ед
ен

ия
 

пр
ов

ер
ки

(Д
Д

.
М

М
.Г

ГГ
Г 

ил
и 

по
ря

д-
ко

вы
й 

но
-

ме
р 

ме
ся

ца
 

ил
и

на
зв

ан
ие

 
ме

ся
ца

 н
а 

ру
сс

ко
м 

яз
ы

ке
 в

 
И

м.
па

де
ж

е)

С
ро

к 
пр

о-
ве

де
-

ни
я 

пл
а-

но
во

й 
пр

о-
ве

рк
и

Ф
ор

ма
 

пр
ов

ед
е-

ни
я 

пр
о-

ве
рк

и
(д

ок
у-

ме
нт

ар
-

на
я,

 в
ы

-
ез

дн
ая

, 
до

ку
ме

н-
та

рн
ая

 
и 

вы
ез

д-
на

я)

Н
аи

ме
-

но
ва

ни
е 

ор
га

на
го

су
да

р-
ст

ве
нн

ог
о 

ко
нт

ро
ля

 
(н

ад
зо

ра
),

ор
га

на
 

му
ни

ци
-

па
ль

но
го

 
ко

нт
ро

ля
,

с 
ко

то
ры

м 
пр

ов
ер

ка
 

пр
ов

о-
ди

тс
я 

со
-

вм
ес

тн
о

И
нф

ор
ма

ци
я 

о 
по

ст
ан

ов
ле

ни
и 

о 
на

зн
ач

ен
ии

 
ад

ми
ни

ст
ра

ти
в-

но
го

 н
аз

на
че

ни
я 

ил
и 

ре
ш

ен
ии

 
о 

пр
ио

ст
ан

ов
-

ле
ни

и 
и 

(и
ли

) 
ан

ну
ли

ро
ва

ни
и 

ли
це

нз
ии

И
нф

ор
ма

ци
я о

 п
ри

св
ое

ни
и

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 ю
ри

ди
че

ск
ог

о 
ли

ца
(Ю

Л)
 и

 и
нд

ив
ид

уа
ль

но
го

 п
ре

д-
пр

ин
им

ат
ел

я (
И

П
) о

пр
ед

ел
ен

но
й 

ка
те

го
ри

и 
ри

ск
а, 

оп
ре

де
ле

нн
ог

о 
кл

ас
са

 (к
ат

ег
ор

ии
 о

па
сн

ос
ти

), 
об

 от
не

се
ни

и 
об

ъе
кт

а г
ос

уд
ар

-
ст

ве
нн

ог
о 

ко
нт

ро
ля

 (н
ад

зо
ра

) к
 

оп
ре

де
ле

нн
ой

 ка
те

го
ри

и 
ри

ск
а, 

оп
ре

де
ле

нн
ом

 кл
ас

су
 (к

ат
ег

ор
ии

) 
оп

ас
но

ст
и

(Ч
ре

зв
ыч

ай
но

 вы
со

ки
й 

ри
ск

 (1
 

кл
ас

с)
 В

ыс
ок

ий
 р

ис
к (

2 
кл

ас
с)

 
Зн

ач
ит

ел
ьн

ый
 р

ис
к (

3 
кл

ас
с)

Ср
ед

ни
й 

ри
ск

 (4
 кл

ас
с)

 У
ме

ре
н-

ны
й 

ри
ск

 (5
 кл

ас
с)

 Н
из

ки
й 

ри
ск

 
(6

 кл
ас

с)
)

О
тк

аз
 п

о 
од

но
му

 и
з п

ре
ду

см
от

ре
нн

ы
х 

ос
но

ва
ни

й
П

О
РЯ

Д
-

К
О

В
Ы

Й
 

Н
О

М
Е

Р 
П

РО
В

Е
Р-

К
И

 В
 С

И
-

С
Т

Е
М

Е
 

Ф
ГИ

С
 

Е
РП

(н
е 

за
-

по
лн

яе
тс

я 
пр

и 
со

зд
а-

ни
и 

но
во

-
го

 п
ла

на
)

Ко
м-

ме
нт

а-
ри

и

ме
ст

о 
(м

ес
та

) 
на

хо
ж

-
де

ни
я 

(Ю
Л

, 
О

ГВ
, 

Ф
И

О
 

до
лж

-
но

ст
-

но
го

 
ли

ца
)

ме
ст

о 
(м

ес
та

) 
фа

кт
ич

ес
ко

го
 

ос
ущ

ес
тв

ле
-

ни
я 

де
ят

ел
ь-

но
ст

и 
ю

ри
-

ди
че

ск
ог

о 
ли

ца
 (Ю

Л
), 

ин
ди

ви
ду

ал
ь-

но
го

 п
ре

д-
пр

ин
им

ат
ел

я 
(И

П
)

ме
-

ст
а 

на
-

хо
ж

-
де

-
ни

я 
об

ъ-
ек

то
в

да
та

 го
су

да
р-

ст
ве

нн
ой

 р
ег

и-
ст

ра
ци

и
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

 (Ю
Л

),
ин

ди
ви

ду
ал

ьн
о-

го
 п

ре
дп

ри
ни

-
ма

те
ля

 (И
П

)
(Д

Д
.М

М
.Г

ГГ
Г)

да
та

 о
ко

нч
ан

ия
 

по
сл

ед
не

й 
пл

а-
но

во
й 

пр
ов

ер
ки

(Д
Д

.М
М

.Г
ГГ

Г)

да
та

 н
ач

ал
а 

ос
у-

щ
ес

тв
ле

ни
я

ю
ри

ди
че

ск
им

 
ли

цо
м 

(Ю
Л

),
ин

ди
ви

ду
ал

ь-
ны

м 
пр

ед
пр

и-
ни

ма
те

ле
м 

(И
П

)
де

ят
ел

ьн
ос

ти
 в

 
со

от
ве

тс
тв

ии
с 

пр
ед

ст
ав

ле
н-

ны
м 

ув
ед

ом
ле

-
ни

ем
о 

на
ча

ле
 д

ея
-

те
ль

но
ст

и
(Д

Д
.М

М
.Г

ГГ
Г)

ин
ы

е 
ос

но
-

ва
ни

я 
в 

со
от

ве
т-

ст
ви

и
с 

фе
де

-
ра

ль
-

ны
м 

за
-

ко
но

м

ра
бо

-
чи

х 
дн

ей

ра
бо

-
чи

х 
ча

со
в

(д
ля

 
М

С
П

 и
 

М
К

П
)

П
ос

та
но

вл
ен

ие
 

о 
на

зн
ач

ен
ии

ад
ми

ни
ст

ра
ти

в-
но

го
 н

аз
на

че
ни

я
ил

и 
ре

ш
ен

ии
 

о 
пр

ио
ст

ан
ов

-
ле

ни
и

и 
(и

ли
) а

н-
ну

ли
ро

ва
ни

и 
ли

це
нз

ии

Д
ат

а 
вс

ту
-

пл
ен

ия
 в

 
за

ко
нн

ую
 

си
лу

(Д
Д

.
М

М
.Г

ГГ
Г)

Д
ат

а 
ок

он
ча

ни
я 

пр
ов

ед
ен

ия
 

пр
ов

ер
ки

,
по

 р
е-

зу
ль

та
та

м 
ко

то
ро

й 
он

и 
бы

ли
 

пр
ин

ят
ы

(Д
Д

.
М

М
.Г

ГГ
Г)

О
тк

аз
 п

о 
ос

но
ва

ни
ю

: 
"И

ст
еч

ен
ие

 
ус

та
но

вл
ен

-
но

го
 за

ко
но

м 
пе

ри
од

а 
со

 
дн

я 
го

с.
 р

е-
ги

ст
ра

ци
и

(Д
 - 

от
ка

з в
 

пр
ов

ер
ке

 п
о 

да
нн

ом
у 

ос
-

но
ва

ни
ю

)"

О
тк

аз
 п

о 
ос

но
-

ва
ни

ю
: "

И
ст

еч
е-

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
-

но
го

 за
ко

но
м 

пе
ри

од
а 

со
 д

ня
 

ув
ед

ом
ле

ни
я 

о 
на

ча
ле

 д
ея

те
ль

-
но

ст
и

(Д
 - 

от
ка

з в
 

пр
ов

ер
ке

 п
о 

да
нн

ом
у 

ос
но

-
ва

ни
ю

)"

О
тк

аз
 п

о 
ос

но
-

ва
ни

ю
: "

И
ст

еч
е-

ни
е 

ус
та

но
вл

ен
-

но
го

 за
ко

но
м 

пе
ри

од
а 

со
 д

ня
 

по
сл

ед
не

й 
пр

о-
ве

рк
и

(Д
 - 

от
ка

з в
 

пр
ов

ер
ке

 п
о 

да
нн

ом
у 

ос
но

-
ва

ни
ю

)"

О
тк

аз
 п

о 
ос

но
-

ва
ни

ю
: "

И
ны

е 
ос

но
ва

ни
я 

в 
со

от
ве

тс
тв

ии
 с

 
фе

де
ра

ль
ны

м 
за

ко
но

м"
 (т

ек
ст

 
фо

рм
ул

ир
ов

ки
 

от
ка

за
 в

 п
ро

ве
р-

ке
 п

о 
да

нн
ом

у 
ос

но
ва

ни
ю

)

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23
24

25
26

То
ва

ри
щ

е-
ст

во
 с

об
-

ст
ве

нн
и-

ко
в 

ж
ил

ья
 

"М
аг

и-
ст

ра
ль

"

ул
. С

та
н-

ци
он

на
я,

   
д.

 1
9,

 
оф

ис
 1

5,
     

по
с.

 
А

ра
ми

ль
, 

62
40

02

ул
. С

та
нц

и-
он

на
я,

   
д.

 
19

, о
фи

с 
15

,  
   

по
с.

 
А

ра
ми

ль
, 

62
40

02

10
86

65
2 

00
22

38
6,

65
2E

+0
9

М
ун

иц
и-

па
ль

ны
й 

ж
ил

ищ
-

ны
й 

ко
н-

тр
ол

ь

23
.0

8.
20

11
23

.0
8.

20
11

25
.1

0.
20

21
3

6
до

ку
-

ме
н-

та
рн

ая

О
тд

ел
 

ж
ил

ищ
ны

х 
от

но
ш

ен
ий

 
А

дм
ин

и-
ст

ра
ци

и 
А

ра
ми

ль
-

ск
ог

о 
го

ро
дс

ко
го

 
ок

ру
га

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 17.12.2020 № 641

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению Главы Арамильского городского округа от 17.04.2018 № 262 «Об утверж-
дении схемы размещения рекламных конструкций на территории Арамильского городского округа»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах Свердловской области», постанов-
лением Правительства Свердловской области от 18.09.2013 № 1137-ПП «Об утверждении порядка предварительного согласования схем 
размещения рекламных конструкций, и вносимых в них изменений на территории Свердловской области», статьей 28 Устава Арамильского 
городского округа, письмом Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской области от 26.11.2020 № 17-01-
81/21343 «О предварительном согласовании схемы  размещения рекламных конструкций»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 2 к постановлению Главы Арамильского городского округа от 17.04.2018 № 262 «Об утверждении схемы размещения 
рекламных конструкций на территории Арамильского городского округа» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа
В.Ю. Никитенко

Приложение к постановлению
Главы Арамильского городского округа

от 17.12.2020 № 641

Приложение № 2 к постановлению 
Главы Арамильского городского округа

от 17.04.2018 № 262

Перечень мест рекламных конструкций, включенных в схему размещения рекламных конструкций на территории Арамильского 
городского округа

№ 
п/п

Лист 
карты

№ в 
схе-
ме

Адрес Тип* Вид

S 
инфор-
маци-
онного 
поля 

(кв. м)

Коли-
чество 
сторон 

(ед.)
Характеристика места установки

1 113 4 ул. Гарнизон, 3/5
г. Арамиль

1 Щит 18 1 На земельном участке в частной 
собственности

2 019 8 ул. Пролетарская, 76А, 
г. Арамиль

1 Щит 1,2 2 На земельном участке в частной 
собственности

3 012 14 ул. Пролетарская, 95
г. Арамиль

1 Иное техниче-
ское средство 
(баннер)

  2,5 1 На сооружении (забор), в частной 
собственности.
Примечание:
количество 5 шт.
До истечения срока действия раз-
решения на установку рекламной 
конструкции 

4 012 19 ул. Пролетарская, 95
г. Арамиль

1 Иное техниче-
ское средство 
(баннер)

4,5 1 На сооружении (забор), в частной 
собственности. Примечание:
количество 4 шт.
До истечения срока действия раз-
решения на установку рекламной 
конструкции

5 066 23 ул. Набережная, 6, 
г. Арамиль

1 Иное техниче-
ское средство 
(баннер)

8 1 На сооружении (забор), в частной 
собственности.
До истечения срока действия раз-
решения на установку рекламной 
конструкции

6 133 26 ул.1 Мая, 17,
г. Арамиль

1 Иное техниче-
ское средство 
(настенное 
панно)

2,4 1 На сооружении (забор), в частной 
собственности.
До истечения срока действия раз-
решения на установку рекламной 
конструкции

7 133 28 ул.1 Мая, 17
г. Арамиль

1 Иное техниче-
ское средство 
(настенное 
панно)

3,6 1 На сооружении (забор), в частной 
собственности.
До истечения срока действия раз-
решения на установку рекламной 
конструкции

8 133 30 ул. 1 Мая, 17
г. Арамиль

1 Иное техниче-
ское средство 
(настенное 
панно)

12 1 На сооружении (забор), в частной 
собственности.
До истечения срока действия раз-
решения на установку рекламной 
конструкции

9 133 31 ул. 1 Мая, 17
г. Арамиль

1 Иное техниче-
ское средство 
(настенное 
панно)

7,5 1 На сооружении (забор), в частной 
собственности.
До истечения срока действия раз-
решения на установку рекламной 
конструкции

10 133 32 ул. 1 Мая, 17
г. Арамиль

1 Иное техниче-
ское средство 
(электронное 
табло)

4,5 1 На сооружении (забор), в частной 
собственности.
До истечения срока действия раз-
решения на установку рекламной 
конструкции

11 012 33 ул.Пролетарская, 82-5
г. Арамиль

1 Щит 36 2 На земельном участке в частной 
собственности

12 223 34 ул. 1 Мая, 69
г. Арамиль

1 Иное техниче-
ское средство 
(скроллер)

2,6 1 На земельном участке в частной 
собственности

13 295 35 ул. Новая, 2а
г. Арамиль

1 Иное техниче-
ское средство 
(стела)

7 2 На земельном участке в частной 
собственности

14 295 36 ул. Новая, 2а
г. Арамиль

1 Иное техниче-
ское средство 
(флагшток)

6 2 На земельном участке в частной 
собственности

15 314 37 ул. Курчатова, 30
г. Арамиль

1 Иное техниче-
ское средство 
(баннер)

13,5 1 На сооружении (забор), в частной 
собственности.
До истечения срока действия раз-
решения на установку рекламной 
конструкции

16 207 38 ул. Рабочая, 18
г. Арамиль

1 Иное техниче-
ское средство 
(баннер)

3,6 1 На сооружении (забор), в частной 
собственности
До истечения срока действия раз-
решения на установку рекламной 
конструкции

17 186 39 ул. Клубная, 13-4
г. Арамиль

1 Иное техниче-
ское средство 
(настенное 
панно)

7,5 1 На сооружении (забор), в частной 
собственности. 
До истечения срока действия раз-
решения на установку рекламной 
конструкции

18 252 40 ул. Пушкина, 4Б/1
г. Арамиль

1 Щит 36 2 На земельном участке в частной 
собственности

19 252 41 ул. Пушкина, 4Б/1
г. Арамиль

1 Щит 36 2 На земельном участке в частной 
собственности

20 020 42 ул.Пролетарская, 78
г. Арамиль

1 Иное техниче-
ское средство 
(настенное 
панно)

8 1 На сооружении (забор), в частной 
собственности
Примечание:
количество 18шт
До истечения срока действия раз-
решения на установку рекламной 
конструкции

21 020 60 ул. Пролетарская, 82
г. Арамиль

1 Иное техниче-
ское средство 
(настенное 
панно)

5,7 1 На сооружении (забор), в частной 
собственности.
До истечения срока действия раз-
решения на установку рекламной 
конструкции

22 020 61 ул. Пролетарская, 82
г. Арамиль

1 Иное техниче-
ское средство 
(настенное 
панно)

96 1 На сооружении (забор), в частной 
собственности.
До истечения срока действия раз-
решения на установку рекламной 
конструкции

23 133 62 ул. 1 Мая, 10
г. Арамиль

1 Иное техниче-
ское средство 
(скроллер)

2,6 1 На земельном участке, в частной 
собственности

24 100 63 ул. Пролетарская, 2а
г. Арамиль

1 Иное техниче-
ское средство 
(скроллер)

2,6 1 На земельном участке, в частной 
собственности

25 152 64 ул. 1 Мая, 27
г. Арамиль

1 Иное техниче-
ское средство 
(скроллер)

2,6 1 На земельном участке, в частной 
собственности

26 144 65 ул. Космонавтов, 11
г. Арамиль

1 Иное техниче-
ское средство 
(скроллер)

2,6 1 На земельном участке, в частной 
собственности

27 020 66 ул. Пролетарская, 78
г. Арамиль

1 Иное техниче-
ское средство 
(настенное 
панно)

11,2 1 На сооружении (забор), в частной 
собственности.
До истечения срока действия раз-
решения на установку рекламной 
конструкции


